2、本次权益变动完成后不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不

会导致公司控制权发生变更。

3、本次协议转让股份事项尚需各方严格按照协议约定履行相关义务及经深

圳证券交易所进行合规性确认后方能在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司办理股份协议转让过户手续。

公司控股股东谢玮、实际控制人徐建英和谢玮及一致行动人天津英伟达创业投资合

伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-044

4、根据《股份转让协议》约定，《股份转让协议》自各方签订之日起成立，

自通业科技与相关方就收购北京思凌科半导体技术有限公司（以下简称“北京

思凌科”）相关股权签署的正式的、附生效条件的《股权收购协议》生效之日

起生效，且《股份转让协议》的效力与《股权收购协议》的效力保持一致。

5、本次协议转让股份事项是否能够最终完成尚存在不确定性，公司将密切

关注本次协议转让事项的进展情况，并敦促交易各方按照有关法律法规的要求

及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次权益变动情况概述

公司于近日收到徐建英先生、谢玮女士和天津英伟达的通知，获悉徐建英

先生、谢玮女士和天津英伟达拟通过协议转让的方式向黄强先生、思凌企管合

计转让公司股份 14,444,428股，占公司总股本的 10.0000%。其中，谢玮女士拟

转让数量为 6,523,767股，占公司总股本的 4.5165%，徐建英先生拟转让数量为

4,083,151 股，占公司总股本的 2.8268%，天津英伟达拟转让数量为 3,837,510

股，占公司总股本的 2.6567%。黄强先生拟受让 7,222,214股，占公司总股本的

5.0000%，思凌企管拟受让 7,222,214股，占公司总股本的 5.0000%。

本次权益变动前后，交易各方及其一致行动人的持股比例如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

谢玮

合计持有股份 48,552,000 33.6130 42,028,233 29.0965

其中：无限售条件流

通股
48,552,000 33.6130 42,028,233 29.0965

有限售条件流通股 0 0 0 0

徐建英

合计持有股份 18,088,000 12.5225 14,004,849 9.6957

其中：无限售条件流

通股
4,522,000 3.1306 438,849 0.3038

有限售条件流通股 13,566,000 9.3919 13,566,000 9.3919

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-044

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

天津英伟

达

合计持有股份 28,560,000 19.7723 24,722,490 17.1156

其中：无限售条件流

通股
28,560,000 19.7723 24,722,490 17.1156

有限售条件流通股 0 0 0 0

深圳嘉祥

合计持有股份 9,840,110 6.8124 9,840,110 6.8124

其中：无限售条件流

通股
9,840,110 6.8124 9,840,110 6.8124

有限售条件流通股 0 0 0 0

深圳英伟

迪

合计持有股份 2,460,027 1.7031 2,460,027 1.7031

其中：无限售条件流

通股
2,460,027 1.7031 2,460,027 1.7031

有限售条件流通股 0 0 0 0

黄强

合计持有股份 0 0 7,222,214 5.0000

其中：无限售条件流

通股
0 0 0 0

有限售条件流通股 0 0 7,222,214 5.0000

思凌企管

合计持有股份 0 0 7,222,214 5.0000

其中：无限售条件流

通股
0 0 0 0

有限售条件流通股 0 0 7,222,214 5.0000

二、股份转让双方的基本情况

（一）转让方的基本情况

1、转让方一:谢玮

姓名：谢玮

性别：女

国籍：中国

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-044

身份证号码：1101081965

住所/通讯地址：北京市海淀区

是否取得其他国家或地区的居留权：否

2、转让方二：徐建英

姓名：徐建英

性别：男

国籍：中国

身份证号码：1101061963

住所/通讯地址：北京市海淀区

是否取得其他国家或地区的居留权：否

3、转让方三：天津英伟达创业投资合伙企业（有限合伙）

企业名称 天津英伟达创业投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91440300342753440E

成立时间 2015年 6月 11日

注册地址

天津自贸试验区（空港经济区）环河北路 80 号空港商务园东区 8

号楼 A810 房间（空创益员商务秘书（天津）有限公司托管第